Зачислить

В «__» ____класс

Директор

            Аникина Т.Н.

«___» ________2023г.

Директору МАОУ СШ № 3

Аникиной Т.Н.

от ____________________________

______________________________

зарегистрированного(ой) по адресу

______________________________

______________________________

    проживающего(ей) по адресу

______________________________

______________________________

    телефон_______________________

  эл. почта ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына(дочь) _____________________________

__________________________________________________________________

«___»___________ 20___ года рождения, зарегистрированный(ая) по адресу:

__________________________________________________________________

проживающий(ая) по адресу: _________________________________________

____________________________________________ в 1 класс МАОУ СШ № 3.

Мой(ая) сын (дочь) имеет преимущественное право приема на обучение

по программе начального общего образования, так как ___________________

__________________________________________________________________

На основании ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации прошу организовать для моего

ребенка обучение на _____________ языке

К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельства о рождении;

2. Копия паспорта родителя (законного представителя);

3. Справка о регистрации ребенка по месту жительства;

4. СНИЛС (копия).

«_____» _____________ 20___г.             ________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными

программами и локальными актами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся ознакомлен(а).

«_____» _____________ 20___г.             ________________

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, с целью организации обучения и воспитания _________________

__________________________________ при оказании муниципальной услуги.

«_____» _____________ 20___г.             ________________